
Servicii de transport personal operativ in statia Lacu Sarat

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA"●

S.A.
Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-07-2019●

Data aparitiei: 05-08-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de transport rutier specializat de pasageri (CPV: 60130000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019686]

Servicii de transport personal operativ in statia Lacu Sarat

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1011975 / 07-06-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A.
CIF: RO 13328043, Adresa: B-dul Al. Lapusneanu nr. 195A, bl. LAV 1, parter, Constanta, , Constanta,
Romania, 900472, Email: oana.saizu@transelectrica.ro, Telefon: +40 241607581, Fax: +40
241607552, Persoana contact: Serviciul Comercial - Saizu Oana, Punct(e) de contact: Serviciul
Comercial - Saizu Oana, In atentia: RADUCU FEDIUC, URL: http://www.transelectrica.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de transport personal operativ in statia Lacu Sarat

Cod CPV:
60130000-8 - Servicii de transport rutier specializat de pasageri (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de transport personal operativ in statia Lacu Sarat
Termenul limita pana la care orice operator economic interesat de participarea la procedura de
achizitie publica are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu
documentatia de atribuire este de 15 zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor. Entitatea
contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor
suplimentare in a 10-a zi calendaristica inainte de termenul limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 74772 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
759 / 26-07-2019

Denumire Contract:
Servicii de transport personal operativ in statia Lacu Sarat

Valoare Contract: 74772 RON

Ofertanti Castigatori:

SC MARATON TRANS SRL - CIF: RO5531534, Adresa: Strada Crişului, Nr. 14, Constanta, Constanta,
Romania, Email: maratontrans@gmail.com, Telefon: +40 241545422

(LicitatiaPublica.ro)


